
Satvērējs TSCC/TSCC-W
Preces apraksts

Universālais skrūves satvērējs vertikālai un horizontālai dažādu tērauda lokšņu celšanai vai pārvietošanai. Var arī piestiprināt otrādi un
izmantot kā (pagaidu) celšanas ierīci.

TSCC: standarta skrūves satvērējs.
TSCC-W: ar palielinātu atverumu.

Iespējas:

Īpašī universālais dizains nodrošina paceļamu tērauda lokšņu daudzfunkcionālu izmantošanu.
Viegla kosntrukcija ērtai lietošanai.
Spēcīgs un izturīgs kalts korpuss.
Kalti komponenti, pēc nepieciešamības.
Ērta apkope, viegli maināmas rezerves daļas (pieejamas pēc pieprasījuma).

Marķējums: CE marķējums, tips, sērijas numurs, celtspēja (WLL), atvērums (mm)
Darba temperatūra : -40°C līdz +100°C
Pārklājums: Krāsots.
Piezīme: Satvērēji ir paredzēti tērauda lokšņu celšanai un pārvietošanai ar maksimālo cietību 37 HrC (345 HB, 1166 N/mm2).

Neesi apmācīts strādāt ar celšanas aprīkojumu? Piesakies apmācībām "Droša kravu celšana"!

https://www.certex.lv/pakalpojumi/apmacibas/drosa-celsana
https://www.certex.lv/pakalpojumi/apmacibas/drosa-celsana


Rasējums

Artikula Nr. Kods Celtspēja tonnas
tonnas

Žokļa atvērums (mm)
mm

S I (mm) W (mm) V (mm) Z (mm) U (mm) H (mm) T (mm) X (mm) Svars
kg

502100050350720 0.5 TSCC 0,5 0-35 18 27,5 26 108 158 211 82 25 27 1

502100100400720 1 TSCC 1 0-40 29 42 40 150 220 232 140 46 46 3,3

502100101000720 1 TSCC-W 1 50-100 88 42 50 225 258 273 190 45 46 6,3

502100150400720 1.5 TSCC 1,5 0-40 29 42 40 150 220 232 140 46 46 3,5

502100300750720 3 TSCC-W 3 25-75 50 49 60 215 250 291 191 50 54 7,8

502100300600720 3 TSCC 3 0-60 38 50 46 190 280 278 184 50 60 7,8

502100601000720 6 TSCC 6 0-100 60 63 70 296 446 390 249 100 75 22


	Satvērējs TSCC/TSCC-W
	Neesi apmācīts strādāt ar celšanas aprīkojumu? Piesakies apmācībām "Droša kravu celšana"!
	Rasējums


